PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

REPUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 001/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: COPACOL – COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
OBJETO: Aquisições parceladas de cargas de gás envasado GLP -13
VALOR; R$ 20.625,00 (vinte mil seiscentos e vinte e cinco reais).
VIGÊNCIA: 31/01/2013  à  30/01/2014
DATA DE ASSINATURA: 31/01/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 002/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: MARCIELE TREVISOL & CIA LTDA
OBJETO: Aquisições parceladas de cargas de gás envasado GLP -45
VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos  reais)
VIGÊNCIA: 31/01/2013  à 30/01/2014
DATA DE ASSINATURA: 31/01/2013